
Министерство здравоохранения 
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№

О переоформлении лицензий 
на осуществление фармацевтической деятельности

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлениями 
Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1081 «О лицензировании 
фармацевтической деятельности» и от 30.06.2004 № 323 «Об утверждении 
Положения о Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить с даты подписания настоящего приказа лицензии 
на осуществление фармацевтической деятельности юридическим лицам согласно 
приложению к приказу.

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных 
требований Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения 
в установленном порядке оформить лицензии юридическим лицам, указанным в 
приложении к настоящему приказу, и внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за исполнением настоящего прЕВказасОезС-авляю за собой.

Врио руководителя М.А. Мурашко



Приложение 
к приказу Росздравнадзора

от /X /y J J O 'f» .

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии 
на осуществление фармацевтической деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью "АДИС" (ООО "АДИС")

местонахождение: 141503, Московская область, г. Солнечногорск, ул. Тамойкина, 
Д . 2

ИНН 5044069802 
ОГРН 1095044001392

в связи с истечением срока действия лицензии (лицензий), не содержащей 
(не содержащих) перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих 
лицензируемый вид деятельности, лицензия № ФС-99-02-000999 сроком действия с 
20.10.2009, действует бессрочно, предоставленная Федеральной службой по надзору 
в сфере здравоохранения и социального развития, переоформлена на лицензию 
№ ФС-99-02-004451

адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

141701, Московская область, г. Долгопрудный, ул. Промышленный проезд, д. 8в 
(организация оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского 
применения)
выполняемые работы, оказываемые услуги:
- хранение лекарственных средств для медицинского применения;
- оптовая торговля лекарственными средствами для медицинского применения;
- перевозка лекарственных средств для медицинского применения.


	ПРИКАЗ


